上海市宝山区水务局文件

宝水务〔2024〕18 号

关于转发《上海市水务局关于做好 2024 年
“五一”期间安全生产和反恐防范

工作的通知》的通知

局属基层各单位、局机关相关科室、各有关单位：

为认真贯彻沪水务﹝2024﹞189 号文件要求，贯彻落实水务

行业安全生产治本攻坚十项行动，切实做好本区水务行业“五一”

期间安全生产工作，有效防范遏制安全生产事故发生，现将《上

海市水务局关于做好 2024 年“五一”期间安全生产和反恐防范工

作的通知》转发给你们，请各单位、各科室结合实际情况认真抓

好落实。

上海市宝山区水务局

2024 年 4 月 26 日

上海市宝山区水务局办公室 2024 年 4 月 26 日印发

（共印 4 份）